[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2023                                                                                                            № 132
ст. Кирпильская
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района Краснодарского края

на период до 2029 года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15.08.2019 года № 3 протокол 80, постановляю:

1. Разместить проект схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период до 2029 г. на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: kirpilskoe.ru.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период до 2029 г. на 17 октября 2013 года.
3. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период до 2029 г. - до 15 октября 2013 года

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период до 2029 года», согласно приложению.

5. Определить местом размещения демонстрационных материалов проекта схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период до 2029 г., приема замечаний и предложений помещение администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района по адресу: станица Кирпильская, улица Советская, 53, кабинет № 2 в рабочие дни с 14.00 до 17.00 часов местного времени, телефон 8(86135) 58-2-45.

6. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать заключение о результатах публичных слушаний и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

7. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Критинина И.В.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   И.В. Критинин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 09.10.2023 года № 132
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период до 2029 г.»
1. Самофалова Наталья Борисовна - депутат по избирательному округу №3, член комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (по согласованию).

2. Непышный Геннадий Леонидович -  депутат по избирательному округу №3, член комиссии по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике (по согласованию).

3. Кравченко Ирина Мазаировна - ведущий специалист общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Гаркушова Ирина Ивановна - специалист 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

5. Баева Любовь Дмитриевна - специалист 2 категории финансового отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                    И.В. Критинин